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År 2020, torsdag den 9. juli, kl. 18.00 afholdtes ekstraordinær generalforsamling i 

 

 Ejerforeningen Glostruphøj II 

 

på plænen, Lilliendalsvej 1-11, 2600 Glostrup. 

 

 

På generalforsamlingen var mødt 33 medlemmer, der repræsenterede et samlet fordelingstal på 

529/1.000, hvoraf 15 medlemmer ved fuldmagt. Endvidere deltog fra ejendomsadministrationen, 

advokat Georg Meyer. 

 

Foreningens formand, Ole Andersen, bød velkommen til generalforsamlingen. 

 

Pkt. 1 - Valg af dirigent og referent: 

 

Til dirigent og referent valgtes advokat Georg Meyer, der konstaterede, at generalforsamlingen 

var indkaldt den 1. juli 2020 med mindst 8 dages varsel og inden forløbet af 14 dage fra første 

behandling af bestyrelsens forslag, genfremsat under dagsordenens pkt. 3. Da ingen havde ind-

vendinger mod generalforsamlingens afholdelse, konstaterede dirigenten generalforsamlingen for 

lovligt indvarslet og beslutningsdygtig. 

 

Pkt. 2 - Valg af stemmetællere: 

 

Dennis Novotni og Omar Bakir valgtes til stemmetællere. 

 

Pkt. 3 - Bestyrelsen genfremsatte forslag om etablering af Fiber-net i ejendommen v/firma 

Waoo/Fibia. 

 

Dirigenten henviste til redegørelsen i indkaldelsen til den ordinær generalforsamling den 25. juni 

2020 og til det udsendte referat fra mødet, og fremhævede det særlige vilkår for fibernettets  
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installation, at samtlige medlemmer er pligtige at betale kr. 169,- pr. måned i 3 år, og at beløbet 

kan anvendes til individuelle køb af ydelser fra Waoo. 

 

Formanden, Ole Andersen, fremkom med supplerende med oplysninger bl.a. om idriftsætnings-

tidspunktet, der oprindeligt var fastsat til 1. december 2020, men som muligvis må udskydes en 

måned, da acceptfristen den 8. juli er overskredet grundet forslaget behandling på 2 generalfor-

samlinger. 

 

Dirigenten oplyste, at forslaget endeligt kan vedtages med kvalificeret flertal (såvel efter antal 

som fordelingstal) blandt de fremmødte på denne generalforsamling. 

 

Herefter blev forslaget stillet til skriftlig afstemning  med følgende resultat: 

 

For stemte 26 svarende til fordelingstal 425 

Imod stemte 7 svarende til fordelingstal 104 

Ingen undlod at stemme. 

 

Dirigenten konstaterede herefter forslaget for endeligt vedtaget. 

 

Formanden takkede for resultatet, der straks meddeles Waoo med anmodning om etablering hur-

tigst muligt. 

 

Enkelte medlemmer spurgte til medlemsskabet af YouSee, der kan opsiges individuelt ved frem-

sendelse af mail til administrationen. Administrator oplyste, at YouSee kan kræve kontrakten gen-

forhandlet, såfremt tilmeldingerne falder til under 80%. 

 

 

Da ingen ønskede ordet erklærede dirigenten dagsordenen for udtømt og 

 

 

generalforsamlingen hævet kl. 18:15. 

 

Georg Meyer 

referent 


